
©Kancelaria Sejmu                                                                                                                                                                s. 1/1

06/12/00

 ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW

 z dnia 18 maja 2000 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia norm ilościowych lub war-
tościowych towarów, których przywóz z zagranicy jest wolny od cła, oraz ogra-
niczenia uprawnień do korzystania ze zwolnień od cła na niektóre towary przy-

wożone przez osoby przekraczające wielokrotnie granicę państwową.

Na podstawie art. 190 § 5 ustawy z dnia 9 stycznia 1997 r. (Dz.U. z 1997 r. Nr 23,
poz. 117, Nr 64, poz. 407, Nr 121, poz. 770, Nr 157, poz. 1026, Nr 160, poz. 1084, z
1998 r. Nr 106, poz. 668, Nr 160, poz. 1063, z 1999 r. Nr 40, poz. 402, Nr 72, poz.
802, z 2000 r. Nr 22, poz. 269) zarządza się, co następuje:
§ 1.  W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 18 listopada 1999 r. w sprawie

ustanowienia norm ilościowych lub wartościowych towarów, których przywóz
z zagranicy jest wolny od cła, oraz ograniczenia uprawnień do korzystania ze
zwolnień od cła na niektóre towary przywożone przez osoby przekraczające
wielokrotnie granicę państwową (Dz.U. Nr 142, poz. 949) w §1 w ust. 1  w pkt
6 na końcu zastępuje się przecinkiem  i dodaje się pkt 7 w brzmieniu:

 „7) materiałów pędnych, o których mowa w art. 190 § 1 pkt 18 Kodeksu celnego, w
ramach następujących norm ilościowych:

a) przewożonych w autobusach wykorzystywanych w międzynarodowym transpor-
cie drogowym pasażerów, na zasadzie wzajemności – nie więcej niż 600 litrów
łącznie,

b) przewożonych w pojazdach samochodowych przeznaczonych do działalności
gospodarczej, w tym autobusach, w stosunku do których nie ma zastosowania
zasada wzajemności – nie więcej niż 200 litrów łącznie.”

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Opracowano na pod-
stawie: Dz.U. 2000 r.
Nr 44, poz. 509


